別紙様式  (FAX 申請不可)

※提出期限 令和８年３月６日必着                           令和    年    月    日

運転者職場環境良好度認証取得助成金交付申請書

（一社）埼玉県トラック協会 会長 様

住 所

企業名

代表者                        会社印

電 話

F A X

運転者職場環境良好度認証制度における（新規・上位・継続・三つ星）登録を致しましたので、

運転者職場環境良好度認証取得助成金交付要綱第７条に基づき、下記の通り申請を致します。

記

１．助成交付申請額 ※いずれかにレ点をしてください。

□ 新規認証取得（上位認証取得を含む）登録

□ 同位認証継続

□ 三つ星の新規認証取得登録               助成金額 ３０，０００円

２．助成金振込先

金融
フ  リ

機関名
ガ ナ

銀行

                     信用金庫

                     信用組合         支店

                     その他

預金種別 普通・当座

口座番号

フリガナ

口座名義

３．添付書類  ① 運転者職場環境良好度認証登録証（写）

② 審査料の請求明細書と領収証等  （写）

        ③ 登録料の請求明細書と領収証等  （写）

        ④ 運転者職場環境良好度認証制度 審査申込書の写し(１～３ページまで)

受付№

助成金額 ２０，０００円

「標準的な運賃」

届出いずれかに

チェック☑

□「標準的な運賃」を運輸支局へ届出済みで、令和 6 年度以降埼ト協の助成金を受けている→添付不要

□令和 6 年度以降埼ト協の助成金を初めて利用する場合→「標準的な運賃」を運輸支局へ届出した受付印の写し

□「標準的な運賃」を運輸支局へ届出していない場合→助成対象外